SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

Số: 154/TB-THCS&THPTKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 09 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Căn cứ công văn số 1605/SGDĐT-GDTrH ngày 27/7/2021 của Sở GD&ĐT

Sóc Trăng về việc xét hướng dẫn xét tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022 đối

với các trường không tổ chức thi tuyển;

Căn cứ công văn số 1689/SGDĐT-GDTrH ngày 09/8/2021 của Sở GD&ĐT

Sóc Trăng về việc tuyển sinh lớp 10 năm học 2021-2022 trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng;

Căn cứ kết quả xét tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022 của hội đồng

xét tuyển trường THCS&THPT Khánh Hòa.

Trường THCS & THPT Khánh Hòa thông báo đến tất cả thí sinh dự tuyển

vào lớp 10 năm học 2021-2022 một số nội dung sau:

1. Kết quả xét tuyển được đăng tải trên website nhà trường tại địa chỉ

http://thptkhanhhoa.edu.vn

2. Thí sinh trúng tuyển phải đăng ký nhập học trực tuyến tại địa chỉ

http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn/ chậm nhất ngày 14/8/2021 (Số điện

thoại đăng nhập là số điện thoại trong bảng kết quả xét tuyển)

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ trường THCS&THPT Khánh Hòa, cô Nguyễn

Thị Thanh Trâm, số điện thoại 0395115942.

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG

- Đăng website;

- Bảng thông báo;

- Lưu: VT.

                                                                                    Lê Đại Quang

http://thptkhanhhoa.edu.vn/
http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-09T18:26:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T18:26:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!